
Verificato in data 9/06/2021

Approvazione in linea tecnica del RUP
ai sensi dell'art. 5 comma 3 della L.R. 12/2011
come modificato dall'art. 24 della L. R. 8/2016

PARERE N° _______ del _____________

                      LA  R. U. P.
                 Ing. Anna Chiofalo

38 14 giugno 2021



IMPORTO LAVORI € 1.923.500,00

i PRODUZIONE OTTIMALE MENSILE € 165.000,00

PRODUZIONE OTTIMALE GIORNALIERA € 7.602,77

C coeffic. Cond. Climatiche 1

n tempo utile contrattuale ((I/i)*C*30) 350

n° tempo di avvio cantiere 15

N TEMPO CONTRATTUALE 365

PRODUZIONE DIFFERENZIATA NELL'ARCO DELL'ANNO

1 GENNAIO *( 31 - 12 ) = € 144.452,63

2 FEBBRAIO *( 28 - 12 ) = € 121.644,32

3 MARZO *( 31 - 10 ) = € 159.658,17

4 APRILE *( 30 - 2 ) = € 212.877,56

5 MAGGIO *( 31 - 8 ) = € 174.863,71

6 GIUGNO *( 30 - 8 ) = € 167.260,94

7 LUGLIO *( 31 - 8 ) = € 174.863,71

8 AGOSTO *( 31 - 10 ) = € 159.658,17

9 SETTEMBRE *( 30 - 8 ) = € 167.260,94

10 OTTOBRE *( 31 - 10 ) = € 159.658,17

11 NOVEMBRE *( 30 - 12 ) = € 136.849,86

12 DICEMBRE *( 31 - 12 ) = € 144.452,63

IPOTESI   DI   SVILUPPO

MESE GIORNI IMPORTO PARZIALE IMPORTO TOTALE

FEBBRAIO 28 € 121.644,32 € 121.644,32

MARZO 31 € 159.658,17 € 281.302,49

APRILE 30 € 212.877,56 € 494.180,05

MAGGIO 31 € 174.863,71 € 669.043,76

GIUGNO 30 € 167.260,94 € 836.304,70

LUGLIO 31 € 174.863,71 € 1.011.168,41

AGOSTO 21 € 159.658,17 € 1.170.826,58

SETTEMBRE 30 € 167.260,94 € 1.338.087,52

OTTOBRE 31 € 159.658,17 € 1.497.745,69

NOVEMBRE 30 € 136.849,86 € 1.634.595,55

DICEMBRE 31 € 144.452,63 € 1.779.048,18

GENNAIO 26 € 144.452,63 € 1.923.500,81

Avvio Cantiere 15

365 TEMPO CONTRATTUALE
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